
SEZIONI SANGUE INTERO PLASMA  MULTICOMPONENT TOTALE

ADELFIA 411 12 17 440

ALBEROBELLO 442 36 1 479

ALTAMURA 1314 23 6 1343

BARI 2995 116 126 3237

gruppo BANCA POP. BARI 21 1 1 23

gruppo INTESA-S. PAOLO 66 14 7 87

BERSAGLIERI-BA 9 9

BARLETTA 75 19 6 100

BITONTO 98 1 99

BRIDGESTONE 254 8 7 269

CARBONARA-BA 1032 65 22 1119

CASTELLANA 467 88 555

GIOIA 584 46 13 643

GRAVINA 1355 1355

IMM. TERLIZZI 545 67 612

IPA-Bari 137 15 4 156

ISOTTA FR.-BA 70 3 73

LATERZA 528 3 531

LOCOROTONDO 348 8 1 357

MASSAFRA 108 108

MOLFETTA 498 246 6 750

NOICATTARO 238 4 6 248

POGGIORSINI 101 101

POLO PED. POLICL.-BA 422 31 74 527

PUTIGNANO 553 153 706

REDENTORE-BA 331 6 337

RUTIGLIANO 220 5 225

SANTA FAMIGLIA-BA 772 69 28 869

S. CARLO BORR.-BA 81 1 82

SANTERAMO 1382 49 1 1432

SS. ANN. MODUGNO 430 14 4 448

SEMIN. MOLFETTA 63 8 71

STELLA MARIS - PALESE 99 2 101

TORITTO 153 3 156

TRANI 721 41 15 777

TURI 312 24 2 338

VIGILI DEL FUOCO-BA 122 2 4 128

ALTRE 31 4 1 36

TOTALE 17.388 1.180 359 18.927
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QUADRO RIEPILOGATIVO DONAZIONI 2018 PER SEZIONE

Giuseppe-Fpds
Font monospazio
        FIDAS-FPDS PIAZZA UMBERTO I BARI
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SEZIONE totale 2017 totale 2018 differenza diff. %
GAGLIARDETTO 

2018

ADELFIA 453 440 -13 -3 

ALBEROBELLO 467 479 12 3

ALTAMURA 1680 1343 -337 -20 

gruppo BANCA POP. BARI 24 33 9 38

     BARI Sezione 3050 3227 177 6

     gruppo  INTESA - S. P. 95 87 -8 -8 

BARI 3169 3347 178 6 *

BARLETTA 54 100 46 85 *

BERSAGLIERI-BA 12 9 -3 -25 

BITONTO 51 99 48 94 *

BRIDGESTONE 245 269 24 10

CARBONARA-BA 1183 1119 -64 -5 

CASTELLANA 362 555 193 53 *

GIOIA 635 643 8 1

GRAVINA 1290 1355 65 5 *

IMM. TERLIZZI 594 612 18 3

IPA-BARI 179 156 -23 -13 

ISOTTA FR.-BA 70 73 3 4

LATERZA 528 531 3 1

LOCOROTONDO 415 357 -58 -14 

MASSAFRA 68 108 40 59 *

MOLFETTA 746 750 4 1

NOICATTARO 223 248 25 11

POGGIORSINI 121 101 -20 -17 

POLO PED. POLICL.-BA 584 527 -57 -10 

PUTIGNANO 663 706 43 6

REDENTORE-BA 335 337 2 1

RUTIGLIANO 218 225 7 3

SANTA FAMIGLIA-BA 818 869 51 6

S. CARLO BORR.-BA 47 82 35 74 *

SANTERAMO 1352 1432 80 6 *

SS. ANN. MODUGNO 445 448 3 1

SEMIN. MOLFETTA 65 71 6 9

STELLA MARIS 61 101 40 66 *

TORITTO 191 156 -35 -18 

TRANI 807 777 -30 -4 

TURI 295 338 43 15

VIGILI DEL FUOCO-BA 116 128 12 10

ALTRE FPDS 48 36 -12 -25 

TOTALE 18.590 18.927 337 2

da 1 a 500 >20%

da 501 a 750 >15%

da 751 a 1000 >10%

da 1001 a 1500 >5%

oltre 1500 >2%

         DONAZIONI FIDAS - FPDS ANNO 2018: INCREMENTI 
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